2035 Stirling, 18 March 1571-2; Rex Confirmavit Cartam Joannis Hammiltoun Succentoris Glasguen et Prebendarii de Durrisdair in Eadem Ecclesia, Qua..pro 500 Marc Persolutis ad Se Liberandum de Onere Eris Alieni Contracti Hoc Procelloso Tempore Dissipationis Ecclesie Scotice..ad Feudifirmam Dimisit M Archibaldo Colquhoun Succentori Rectorie de Stobo..terras Crofte Sue Continen..vocat the Subchantouris Croft (infra Hortum Succentorie Sue ex Australi etc; Property Boundaries Given; Necnon Mansum Habitationis Sue, Tunc Ruinosum..Inter Communem Viam A Castro Glasguen..).

2068, Leith 21 May 1572; Rex Confirmavit Cartam M Archibaldi Dowglas, Rectoris Ecclesie Parochialis Glasguen..Qua..pro Pecuniarum Summis Persolutis, ad Feudifirmam Dimisit Thome Craufurd..et Jonete Ker..domum et mansionem (ruinosam et non nisi magnis sumptibus reparandam) cum orto in civitate Glasguen (Inter terras et Mansiones Subdecani et Thesaurarii Glasguensium, castrum et cimiterium Glasguen..).

2148, Dalkeith, 23 Oct 1573; Rex Confirmavit Cartam M Jacobi Thornetoun, Precentoris Moravien. et et Rectoris de Ancrum, Qua..ad Feudifirmam Dimisit Consanguineo Suo Gilberto Thornetoun Scribe et Katharine Stewart..mansionem, domum et tenementum cum horto..(palatio et horto episcopi ex occidentali et australi partibus adjacen juxta mansiones capellanorum ex boreali); que Mansio per Quondam M Jo Thornetoun Rectorem de Ancrum, Predecessorem Dicti Jacobi, A Solo Edificata Fuit.. 2199, 1573-4; Confirmation of Charter of James Archbishop of Glasgow.

2332, Dalkeith 23 Nov 1574; Rex Confirmavit Cartam M Joannis Davidsoun, Principalis Regentis Pedagogii et Universitatis Glasguen, Ac Vicarii Perpetui Ecclesie Parochialis de Colmonell, Qua..ad Feudifirmam Dimisit M Gilberto Kennedie..et Isabelle Kennedie..Glebam et terras Ecclesiasticas Dicte Vicarie..

2375, Holyroodhouse, 10 May 1574-5; Rex Confirmavit Cartam Claudii Perpetui Commendatarii de Pasleto, Glasguen, Canonici et de Cambuslang Perbendarii, Qua Cum Consensu (Quondam Jacobi Ducis de Chatellarault..Patroni Dicte Prebende..ad Feudifirmam Dimisit Willelmo Cunningham..et Elizabeth Colquhoun..Mansum Dicte Prebende Annexatum Infra Civitatem Glasguen ex parte Australi Eiusdem Inter Tenementa..Kincaid de Eodem..Torrentem de Malindonare, terras Divid Michaelis Archangeli..).

2382, Holyroodhouse, 16 Mar 1574-5; Rex Confirmavit Cartam Jacobi Archiepisc Glasguen, Qua..Dimisit Jacobo Boyd..Tenementum in Burgo de Edinburgh..Quod Per Anglos in Mense Maii 1544 Combustum et Dirutum Fuit Preter Parvam Posteriolem Portiunculam (Ane to Fall)..et Adhuc Ruinosum Exstitit.

2407, Holyroodhouse 28 March 1575; Rex Confirmavit Cartam Jacobi Archiepisc Glasguen, Qua..pro Magnis Expensis et Laboribus in Fortificatione Privilegii Regalitatibus Sue, Necnon pro Sincera Justitie Administratione (Qua Multis Annis Intermissa Exstitit), concessit Roberto Domino Boyd de Kilmernok, Ballatus et Justiciarie Officium Hereditarium Regalitatibus Ac Baronie de Glasgow..etc.

2416, 8 May 1575; confirmation of charter of James Archbishop of Glasgow; granting Peter Young his Majesty's tutor a pension of £200 per annum.

2496, (given below; see Bassa Ecclesia).

2497 (as given below), 2511, Edinburgh 5 Feb 1575-6; Rex concessit Ballivis, Consulibus et Communitati Burgi de Ranfrew..terras, Tenementos..Annuos Redditus Quoscumque ad Capellanas, Ecclesias et Altaragia Subscript Infra Libertatem dicti Burgi Fundat Spectantes, viz Altaragium Divi Marie Spectans D Willelmo Jaksoun..(gives the other altars and chaplains).

2664 16 March 1576-7, confirmation of charter of Thomas Archibald, rector of Cardross and canon of Glasgow 'Qua, ad Feudifirmam Dimisit Georgio Huchesoun..Peciam Terre Vaste Minime Unquam Edificate..(Inter Tenementum Quondam Wil. Striveling, Mansum Prebende Seu Rectorie de Erskirk, et torrentem de Malindinor).

2727, Dalkeith, 7 Oct 1577; Rex Confirmavit Cartam Jacobi Archiepiscopi Glasguen, Qua, pro Pecuniarum Summis ad Reparationem Ecclesie Sue Metropolitanæ et Sustentationem Sedis Episcopalis Persolutis..ad Feudifirmam Dimisit Jacobo Comiti de Mortoun..Regenti Scotie..terras et Baroniam de Stobo.

2764, Holyroodhouse, 26 Jan 1577-8; Formula as 2727; 'ad Feudifirmam Dimisit Jacobo Comiti de Mortoun..terras et Baroniam de Eddilstoun.

2881, 1579; confirmation of charter of James, Archbishop 'Qua..ad Feudifirmam Dimisit Jacobo Boyde..Molendinum de Carstaris.

2911, Holyroodhouse, 4 Nov 1579; Rex Confirmavit Cartam Factam Per Dominos Jo Nasmyth, Christopherum Knox et Jo Broun, Capellanos Vicarios Ecclesie Metropolitanæ de Glasgow et Culros, et Altaris Seu Sacellanie Nominis Jesu Infra Eandem; Qua..pro Magna Summa Pecuniaria ad Reparationem Dictæ Ecclesie et Altaris Persoluta..ad Feudifirmam Dimiserunt (Quondam) Andree RolloKing..terras de Eister Rossy.

2937, 1579; confirmation of charter of James Archbishop of Glasgow; Roberto Domino Boyd.

2938, 1579; Confirmation of charter of Archbishop James; Georgio Elphinstoun.

2954, Holyroodhouse, 10 Jan 1579-80; Rex Confirmavit Cartam M Archibaldi Dowglas, Canonici Glasguen, et de Glasgow Primo Prebendarii, Qua..AD Feudifirmam Dimisit..M Davidi RolloKing..Matiote Levingstoun..13 Acras Nuncupat The Personis Croft, Ex Parte Boreali Civitatis Glasguen. Prope Lie Stabill-Grene, terras Jacen Prope Brumelaw. 2956, (see details below).